
I

ijiinitiuaiiTinirfnínťiiMTíiníisnííiir:

OMiK I

VfV „

'tt K! ! " I' M " - '"" !-' CUVt- '":JSV ti! r )' 'i! M'

iiii k i"i u u 1

t „ j „H :„ ' 4 li !'' ! 1' mumI
t i- ta i ( - i

i i i '

- ' " V'l ni i ti M slii!it imi v fiint( :í(

11 '"í" H'Í'' V " r"' 'll 'n -- !M U —i v t f%ó

v Toni- -- i "m ' --1 I- "- -- "'"a „„ )(Vi - !! ti!
'

f l' !" 'i '' „v„( (! I i ! Ví ! ]„ Pl nlix I

K W I' I t ' u u t
li-l- tustl i

( ) :]: j

'

VI i) Mvl K)it v W

i i

' í i
'

v i 'ii i
'

!M
'

mi j

Není káva -jako káva!
Clu ilr !

i i'jMilt pH liuintti p'l lr
h An nvM 4}s kiiui rlmi lOunlntui f jun ia

lilu l psí tl tlí IV M lř Vi á 4' rntu H

iua m) jot tnu a tli thuhy ts v}

níkt J plUilr a tni n Mí a) I ř

rrntů vi i '
1 l u

Mák - kmín riuký ínj - kořeni cele

i mleté utiile m ukUtle

io polioilH nvirh Akíintkú po lít'i'

ním pul ťií v íkali lacinější a bliísi do

právu pír?li'ltovali jftnr m Cltiťaya ilo

C rte Olijcilnávky Idskiivr asílrjte na

JAVA COFFEK MILLS

CRFm NEHUASKA l VAVÍUNA nujdcl
I'iši i ii ei muk a oi k !

vil ti kť'i ii
'lil Ml IH lil'

i mol IMIIIX í!j illll

v i i t i i'ii!ri'' li i' n ii i :
i s

i í m iknltiítt ut im luťitvcli mIIvJmi )

„ „ 11 i!! L-
- „ I1Í! t !ť lllliť !

II'"1-''!- ''! I lMl lillll lili' lil ihé lil" I I

li l !
( p í 1výrol IlUlslilli

' ' 1' I 'II! I' M" I i i t W i

!j I ''lil' 1

lli lftt'111 l l HIikI Hpo mldi til lilOlll i A lil K iH'

lliiKl li' ul i l'lll 11 k l IIHHlillI v lir ItMV t'l 'ro lHlK lliri'HiiH í n 1 i 1 li liiil tul hKťiiui

Tlmln nnouniijl 'r iti íelnni pliiiMii l iinvm plíi-nU- iin 'c lnlníiniIm iil'in r lliosicjtititt m' i"'' pi'ntiirV I' ir'iiui a

ii!' iMji' Nu Iťl tm 1"""lti rn-j- li''l"'niií ho m i a

1 llřknt ]?]! M l'u tli l irllli

(in lilo iiciiii lilii jM'tn li [ v Im
dltli'' fpvM iliť pn iltíuli'm t'iv

ii"kn si'Im K féiivikl Jvelll lillfVf'll lul )N'll Jllll lltpnlilV!
IM-- VV ' "i f ut VÍN

'

' II íi Víi lil m' II) iilill"'' I1'!!! !

kil1' 'ii

HOTEL "PRAHA"
Hcrý ii!ii Minvu j"pivi'ii

v im viílíiilm rnf ieniui liiiflin'

M lil" ťmjnié unittiv-'- ! On IHiiiili- imleřiiiin nyní (Vinnu uli

lnii'i n ii!eili In neilepil i liMtiu jlilti t rřiw' řcle kiwlMn My

Á1 Iliillnl O ]
l f ťl IIMllrll i Mil! 'Klié II Kriljlllli! U''IÍN'"' Kelíi

JOSEF PIVOŇKA

i

ll fl' !l (I Inlll " 'iMVMl! 'í " i U llUlll

Kh 1
piÍN rl'i! ) '() :t iiwii !' i"'j

'
' lili'-'- i" rí i! i n H'-

!! v i il"n
litual }

Kl íl !] Villli lilnil si Il" l ' J

ve slinu slunVIi sii'omi mni Mih'in m v'il'
ik hhilioko iiiviniic 1'i'ikK'il i

i ' -- I
OMAHA NCBUA8KABob 13 a Wiuum tilliiininy sví spujujícícli len divi

Iimiií iuimmIIh imniiťlivh íKMi
:

II? TUvupUZOvni JWiU uimviiKU

pii l ním tajili N'iipuliil lonc

ármnť k esklivol tt lu?iiňdéj

not iiiďý vala u mm' vrchu Ted
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- K'l pitní hriiliénkii ibditit ně

k pí ifi Ik ne Z"wmlé matky mé

po a la um' seta ráda Jvlit při-

jala I "niklu jsem trk veliké spo

icéj"ii a záliš! veiikovuké slibo-

val i mně klid kletý min" byl tuk

iáilourným Nci i tu musím se

tajit a přemáhat" A Ketiata bez-dýk-

poviJyphla
"Oi%fm to vám obdivuji pa va-

ií dllicVTll lílU"

'Xutijoul dobři! uěí — a lidi

jsem so naučila pozorovut AU'

ve vás jsem ho zmýlila "

")li ji" se iiciiivlíls jií (nů'e

tc ii miió Mše lak smýšleli jak

jste prvotně siiiýšbda!" zvolal

vroucné Kamenický " Umiln jdi'
mílii prve slyšeli jukli Zinémi po-ěnl-

se se mnou díl i — n jii so teif

stulil !
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jlid slojí lo uly s' puklic ili"uiil

ildi ' tmy a poroby Im vy

včl i

ií ně pozoroval kiíždý její krok

'u'dé hnulí ťi by se pred ním

varovala u tuk znamenití se ovlá

lati dovedla? Zaváděl opatrně řeč

i h Zanclkou ale luké nepořídil
Věrné děvče nepovědělo že nosilo

v zimě knížky Teď už to přesta-

lo u jiného věru nic nevěděla

'rotné toho fa jednou sleětia ne-

chala v knize pami tinkturu tři fi-

alky u pak v té kterou naposled
''iiuetka odváděla malý lístek S -

kula-l- i v'' slcěiut z Téinic s ťnkte-cli- l

Kutiieliiekýlii ehtiVllht m k

lěmu vlídně ule chladili jako jin-

dy Abbé na její tváři nemohl niv

vyčísli
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clui k u iaii zrna! du

Strýf' !iiťř!éji o ual luiuuloiti

vyravovi tn xHwk jlio ttéř te

vyjasňoveln vAnk i rkonnoucMil

bylo nn n?m vídati Tak lamilo-val- a

jm'M si ír!iou mlnuloit na-

ši Im kríih sti ii sinýíh nl btrý

covo hltilo se laké ni'm 1'ovWél

mi Id mi je jediný jmi lakové

oiilri ily má f" všichni jiní ?npo-inind- i

i1 o hii a jiikú h

píedkrtv a slítli sehe poslcdiiíiu ýe-s- k

y' ni zmiiaiii-f- unývíd Tu jsem

také poroiiméhi proč utec míij h

hrutn-ii- hvjiii lak inAlo se vídali

tak íinilo se stýkali — Smýšlení

jitu liráiulo Mnšh'uí pro in'7 ný"

opllil IdlCMIV s Vé-- t li VditV se

všech nadějí na skvéh' v ném po-

stavení oilchrnl se nit své pun

siví nhy tu o Kiimot é yjl svému

-- Indiu najeli iléjíu n skiitkiUu či--

a pravé lid-kn- sf i

1'l'in' se i"0cllil i " v ' n o

mi tajem nim
Nwilíetlll líiklU Iv llilší lllillUlo- -

stí pilné jsi-- řít!iln ve sluré kro-

nice Hájkové a v Duprockém He

Htarýiui tiiuí niiy viak nejrndřji

jsem k ut lkala ra park kde nad

poiokctn vypínalo se návril ro

valimimi slnrélio rorlinného nato

ho hrudu
Tam hývalu mné n'jvo!iiéjí tfiin

hyl ii jhcru řťiiNtiia I"
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jako niv" podala mu ruku kť'

kem ze zahrady
Tu ovSciu nepověděl }t' dokto-

ru u vchodu potkal fa s 4iíiu se

ft dohře si všimnul jik
je vzruácti Proto šel dále aby se

přesvědčil Teď vracel se s

tváří a rychle několikrát

zamrkal T hvlo ziiaiueiiíiu Ze

ifeo nového v mysli se mu událo

Ano 'áni sobě se smál jak ta li-

hů slečinku ve výtečně lajiln
'Proto hruběli ii vyhýbala proto
lohledii jeho i" slranilii Ah je-

li lomu luk nač jvcui dnes přišel
t zajisté tomu tak pak h Holinu

ume doktore !"
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Alibi' UM'd! vedle něho n zavá-

ří klidný nevinný hovor Hyl

pokojen Mel jenom domnění

de z toho dá se ip"eo vyvěstí
Keitíita zušlechtil jak kočár zu

lirěcl
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"H ním - chudinku!" v duchu
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řtfniTovtt lilnviii lim ht jm 1cn

krít" domluvil onomu liouft

jcniS prihi-- lio mir'pil 1 $ v I jHcm

liiki' niííiiiriý ii vylořil jsoin tnu
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puk hdiiiiiiikN hhii-li- čv l

jejími a7imi rty
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ťd"j'li'liii ujiiiuil lásky k

lidu A vy jste hyl tcnHrii

tc hntiiiiiiilii jenž k iicinu byl line

iHtcjuý nu to odcvzdiiný Iq uhy-n- e

c inní idiyiniili -- — Jak jn'-i-

rada h jsem se v'inií doirdnviln

lile o panu luiplaiiow jsmn Tietu- -

Toho ovíeiii neviděl jiik vMy

in selhání se n doklorciil slcěna e

('ni okuji smutně se zniiiyalilu

nk aohí živí přípoiuíuiilfi krátký
lohled ruludého doktorn plný itc-i-

oddanosti — i výčitky — tak

"'kuIc fibhé nť ani netuší —

1'ro-ín- i vás buďt- -

tiptttrijý nn vás

ná jic i více natiiíí cno !

J K 1 o r se clilél ii íiiiAfi ule ion

jnkvui iiisleduí slova plná upřím
oé obu vy byla pronciuiii nitrem

pho zachvěl Zářící oěi upřel

vděčně na Reiinlu jtž povmtavši

jako vit xmatku zruk nvftj odvrá

tila

"Jií ěm" pravila "iibychom
a rozčilí"

"Pot-lcelim- i vftnk račte dovolil

e jí zdálo n cítila srdečnou liloví

Obyčejně pak žahlo 'élu au nad

tob-- kde nu zdi visela malá o- -

ejová poilohiziia obstárlého 11111)'
iiivzdeehla my líc na Kamenické- -

Si II llíK MIUhli-- 11 MltVhil lllii)

iio - -

jjí Ať" divili' S" Vidím já y'f

jiláviui tak hlolltiíni jak jslc ťj

v bílé vlásence a tmavomodrém

prošlém kabátě — Ten muž širo-- '

ého čela zaiiiyhlcríýeh výrazných
Abbé jedit H Kailietliclýiii k ne

nocnéiiiu iarait uoiiie pozorovalliiavul a!c myslila js-- c jwn)
nciou

Ted
lil sfiniojcdiiiH Nic jsem
falu - a 1(1 I n kri plii n

ičí n rlň pevně sevřen vch byl jcu
icbožtík strýc f ni 11 Váditv z Té-lii- c

~- - Zda) v duchu tnu liežahi

íc mladý doktor není obvyklé mí

y Celou cesiu byl mtržit a 10'

Kivořil luk jako jindy Abbé hy'
iřcsvédéeii fa lnut v zahradě za- - vala zdaliž ucítiv slila fa kdyby

i'i žil neměla by toho uebezapíra- -

iisté se něco slído n ne ncdňleži
ní 11 těch bojů v?neboť ten bvstrý friijmaucr

itik Ktimcnickétiiu ''íkfd nedal ne Když sem přijela zdálo ne jí ze

ic uvolnčiiu rudovula n že zhuví- -

lu se tuhých pout řípolcéiiosli vel-

koměstské Ted li uni tu nečít -

a k siiuduo poplést! Sám vsak u--

Blovíékciii iieproznidil ěeho se

lomýílí
Věděl dobře fa kdyby zavudil

Iteufllň zuruléovsi se nu okiiíck

před se Idedéhi Tuk ynénlli np't !

"f omňeiiýťh hřcětiiinni o

struiiiíími i kíovíiii pozukrytýcli
dccli pniiov!o svatí ticho u vol

ný odtud hyl rozhled přen vreholy

lusa nn wirý kríisný kruj Jiné hy

lo vždy jiiko v kosici' Tu jsem

nikým nerušenu étdu ve Mnn'

knie o dávfiýili sla vnějších en

seeli něho oívovnla jsmu si pit-t-

tiché místo postavami fcvýeh před-kfi-

it rckovriými hytoatni knih

tn Miiln jsem a miovaln plány ~

Strýc můj hyl jí odevzdin a

vzdával vřAkrl' naděje Já vsiik

s dňvérnoMÍ n v nadřamí svého ví

ku neznajíc života n skuleénolí
věřila jsem v lepší budoucnost a

lil nejednou za řeci mých utrýc

upomenuv Uhinál se a vyjasnil lí

hou vi'i'i'ú ]in'í:vř"lr'iit a ni'i

zory ii 1'li'fvi'h v kiiiluďli nu"

k r itii T ii'pniviivv"!i práv jvcin

liťMlili-da- l Divil jiu hc kdy

vypruvovul mi o ivoió jaký lir
vnl v obcích lii'Hlrnk(ícli když

ii(diyly roiitííHiMiy jukli mrav-tioH- ř

jiikň hiifiS"livoHt ii roviuit

lam piinovitly lnvíl jxi fn jni

protilí liili' ti vzíírífiióniii idiiilu

cvari(((dí('kAiiiu v9 nk u t "tí i tínt i tuK

velice v ÍMDM u kc

již h lirulM' Ziiizciidorf dl jcjiidi

jrÚHinl zakhulil nvfij Ochranov"

Kn mcti ický ld''dií fui Hciinlu

poznřil iifj(n prizomf' lo

fifm ha dýchli-v-

iiHHlouchii 1'rnfo pokriičovid :

"Uácila jnlc cÍMÍ siiy tu'l(t"-rýcl- l

filciorri l'l'Ulic(iilski-- hrA

'u re volnou

ibych řinél řád jik jsem tím oka

áikciti vzácné důvěry "1'a'iteu —

Milostivá aleéno veliká j-- mezi

iind mezeni nelze mi nikterak s-

ivím za vděčit i ale tolik odvinuji
c rifibídnouti ž" kdyby kdykoliv

!i}!? vám potřebí pomoci to prie
lni vzpomeňte na mne I"
Jihnutu stálil lu nehnut"' hledí'"

upřena v tu strunu kterou odcSd

''o tím chtěl říci proí mluvil o

pomoci on? ('i hy hfitid někdo tu-íi- l

viděl f Ó li" Mel A přece tfl

Jova mih m: jí doti ltln pořád je

ífě viděla jeho sličnou tvář a vrou-fnont- í

aářícf oíi

ftla zvolna uleziěkou před nn n

hylfl jí jako hy mlodý doktor do

ud vedlo ní kráčel Slyáola v du

hu to co byl mluvil myslila jen

tu něj Nu víc oKtfltní: jaká spo

ccoiiski mezeru mezi ním n jí ja
í jsou její poměry na tu vto za

lornněla Setkalať § duchem

obé spřízněným rovným mfití ni-n- i

nebylo roz Hlu leda co do aíly

Cltilaf Kt-not- už nejednou h--a

třehto avých pomírň slňbiio

('ítila trapné líhu předsudkua jen z lehýnkii ziiřukul že by

liikc vy ohrni ílc — "'

" l j rí tu ní opravdu
Také příspclo k ta slovn tuk

pevn'' a vroucm' pronikl h std

před Jleiiatoit

Hledé na její líce je výnieili
[lohniMí a řiviifiti imvého kuiilr

nahylo pmvil puk :

'
!'liírnj se do tohoto tichého

ákotitf nciiiiilíil jsem sr jíi k H

iiicmi i tu sc iinioii Ntar žo — ''

"Ntio! Doplním mmn že se-

jdete kc s tukovou v!fitf nkou"
"Ano milostivá tleéno nenndiil

jsem se že hy hvlo ťeskó Alcch-iiény---

"Aeli a no - mdivíiii n zíA

mi nvní tnou iovintjoslí flhych

vám to vysvětlila"
Tu fo ohled l koleni pflk

st íi v 11 svého jež jí nedovolovnlylokior jako liška zbystřil (duch a

ebral in val Proto vedl hovor o dy slyšela hlas srdce svého jž
í poroučely aby jej utlumila í- -

lilu že jí tu štěstí vykvéti a pře- -

nemocném n píik o věcech nedři

'ežítých XechlěK ukvapit! i

hylť rád že přišel zutím na utopii e nemůže nemá býlí slastnou!
Hraběnka mělu ku Kuinenické

mu co jí v zimě zn krátký ěus vy

~ Zainilovnný sebe chytřejší a hc-i-

opiitrnřjňí ěusfni iřcce ac pro
radí Lépe inu défi zvůli a uspa léčil znuěnoii dúveru Jednoho

dne dfilít si jej zavolat" a tu an mu

ivěříla ze ji zdraví munželovo zne
co Teď tni již aii řhtcértí raz li ho domněním fa nikdo nic ne-íuf-

n puk ne chytl na udicí Abbé

potřeboval důkazu neboť s pou

iirnít' Shiíí dodat i fc Htrýc můj
pokojuje N

hyl ováVm katolíkem alo mírným

aníwdívým i nikdy přaď) mnou
Hvéfrjjj vím tfljcinství uvého hým domněním nemohl před hra-iéi- i
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nevypni voviiht Jstí niuJ tlňvé jevariielickému a bratrskému vy

řují' vřim Mládí své ijkrňsnřjSí: znání "Sám rozum n xiima lid

XVÍ

Minulo Hožího tělu

O iklavnoNli té n ji' před ní mi

ndlí — a teď došla oavéicof posi--

teď mé mi koho ac apolohnoull

"Kdyby kdykoliv bylo vám po

nocí potřebí vzpomeňte tia Hírn! !"
svá léta trávila jícní na venkov skost vyaduje H]y jim iyitt po

moehodeui řeécno ÍVlerka velmi
přánu Volnost my tím V'íc mél

v (naméléni límeéku svého idrý
ie nazlobila a mluvila z ostrá pro- -Ok ano! "Vzpomeňte na mne!"

V tom se zastavila a pozvedla

"Zdá se nu že hrab' schne tvár

jeho nějak žloutne a oči mu jak
mi ěiisMii připadá níjuk zimnic

ní se lesknou Plávám ae ho je-

li mu co ule vMy mne úsměvem

odbývi u tvnlí fa je zdráv Ne

pozorovul jsie níef"
Kiimciiický přisvědčil žo mí to

ho tuké povšimnul že vSuk uni

jednou pnu hrubí ai nesléžovul

o rudu Žádal

"Myslím že toho jiné příčina —

" dodalduševní —

"J'oklud! NVní-lí- pravda?"
lézala ne hraběnka kvapně
"Ano paní hraběnko laké

i vSem novolám mdekajie e fa

vlastně tlili mluví proti cíxuřské- -
luehýJřnou hlavu achriipalf

mu iitttentu tu bylo pudy alftřed ní písek a řerný atíu pudl nn

iěj Itenata vihlědriuvíi zarazila vy a teif miiHÍlo víceko klídnřji

j'icm kdy" niiiiilm z jejich 'no-vých- "

hici Zftslcchl jHcfn z ÚHt

Htarcí' ýú ni jiAnccky ne-

umí ov-ii- i profclř nic dohře jndi

níí proiivHciic Náory o vřcnéiii

míru o ru'iií frcglti mnrti o

[irivcdi lidhk(('li jiMroMiudt tu

víc Hlyícl jicm y oihI chudé elii-írc- i

již lid' hludiieho i'ciliildku

m- - vvlríhíijí ii ji v iiclihohií ut i

jí-"'

f{Tiflta nevidouc htfinuli u ií

Javíky pod koSatym h

hrovfin louhím

Karupnický vypróvřl diSIč

"IhVd o minulonti mn tich

tifaUítv vypruvovnl I tomu jwn
♦ podivil jolf rínhf ťri j hA

hly v déjínřích řcukj Zf-m-
c Vy

ynívřlm npříinriř " v WéVm

mi ftharihil Než já j"fiom ři
yny hhivní ncjvřtSÍ íko

U'fiaťt nhlcilht k iičmti Jí"'

kviiprja jfikt hy tUhUt Mov ru

na odbytí Cechy nesměly nésli

véi veliká nranorv a dovoleny jen

4

ÁhHí
malé' nebo kostelní korouhve faPozdraril a iiamAl a — Oh to-

io protivního fnmivu ! prý ty veliké cechovní byly tu vf

tru nebezpečny těm kteří je nesli

l kolem jdoucím
"Jaía (lovolltí — lilcdam pana

ce tiiríílio hriifra mého otce

j'e(ii m lam (o Kfiulí uvé

matky Dylu jsem nirotou olep

pfik zjméstfiNiiý nvin uífidcm

nemohl mní mnoho pééf vénovati

nud to zdraví mé hylo vlmi cha

tmo a to hlnviií přimčlo mého

ote e povolil žHoMi hratrovif

jen o tnm psul —

()(! té'ko ne mnou louéíl

milovftlť vroiicnéi uvou jfliniiékii
t já ti'!iehlihi nrdeérié a neradil ř

IVnhy na venkov odehiela Hirý--

jn-r- neriidii fiehf po h'la v

iVflZ" he fietikíZííl II Ot#' řfiftj řú

kdy ho rH rifivátívít

Ah' on venkové rní kromí n

dání zňhy líhilo to tak b
kdvž io 'n' i'ii)J zaíl of# B

lok tor a — "

bychom jim přáli otcové lutši

hyJi thož vyznání n fro ní tolik

vytrpěli a také umínili" tak ííki
val — VAak klidu ft itěntl mého

hylo tia kratea Drahý můj atrýc

jen atal diI druhým oť-n- po

jednou t#fe ♦ roznemohl Opa

trovalí jma ho al víki pomoi

byla fTiarna fítij nfím dohřa fa

natnl jdto hodina Jednou po

zdě vřr kdyl js'im a ním byla

uiujft probudil lehké dřímoty

IHI hf přijel li muj fff kteráho

dycbtívé po celý dmi oéekávnl

"Jeátř tu není o r4d bycdi nu

tíéco pověděl!" z vzdychni Za

chvílí vzlyéív ne promluvil

bii Mm

"l?of ♦ Mjiríí % li
éh rdn Krř rjhji
VMycky h!va uuiírHÍÍc napoinl

nala svých dětí ÍVoiAm jící

íeti lelf iiovím lí otce hy hi

"Bialo m něcof" přeruíila mu

cé překvapené aleěua

"Jel jsem na névitěvu k panu

řii éí do íahehavy — Hotva jsem

a méstvékem polkám posla od

ud jw ehvélé aem pro líkaře

"Oh lé neblahé domněnky M

vášně! Co jxem se naprosila nu

oinloiivalii — "
"Jou jen přirození dva pro-středk-

aby hrubé nuíej poklad
— ncho aby nabyl jistoty že vše

cko jelm ňsílí je marno" dodal

Kamenický

"Tedy nfd poruoci!" povzdy-

chla hriiběrika "Pohladil ncfia j''"
U lllllhéiil níkď IlO nepfcsvéiléí

!' řaréř e néhla až roroa--

A komu pak byly nebezpečny

parádní řnty praporcěníkfi jejich
ésl éry péru na kloboucích a nu

kfiíkeláeh fa ii' taki čimický pa

tctit o tě alavnostl zakázal ?

J pravda fa ÍVlerka tenfokré-- t

tíumoélla Kfiýihmí hkoro vfiech

tí tukfo tik oatrýh Mov jako
tfhi Badyrolíl
linulo nHio tria- N'a zámku

moobo iiczničoilo Abbé již nud

tím w zaráž í fa uíéemil nepřišel

dosud na ilopu fa by nd do

kn iIih N'ezmínilař aleč

na i Tmie m"klerak avho chová

roohl Dii jiafft obrítít aby pu'
hyji oťekAviU

laVtar ia wtou ihn ediah D)Al! fTimnífký jíi díle laluvíl
j vif'víř( fjAřifl J((im v pyg gtnf

mi licn? - líikli mí fcriad W
"řífndíurrt mí r-l-i n v

j 'J'tí VU jií n rfulodí vru j
-- ai

řklřéfil'1 lldaďil i) pCO ni"' U do OMlfoéléliO zílii"éku ohllo- -

mmně) jsfři nn nvfij o A rod Hkoly(„(j)í x!)trýiu zurontlým pHřke

lo zahrady"
"Tadv úl "

"Ab byl tul Tedy přece!"
ji mi tu mi £íjrjiju AWi coulu
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